
お電話での
お問い合わせ

プラン・料金表
※入会金・登録手数料は無料です。下記はすべて税込金額です。

60分コース
ショート

90分コース
スタンダード

ビジター利用 7,800
円 / 60分

1回

10,300
円 / 90分

1回

070-8471-1107
受付：9:00 - 17:00（土・日・祝を除く）

【入会に関してのご案内】

・回数券のご購入には入会手続きが必要です。
・回数券には有効期限がございます。購入後の返金はできません。
・会員資格は16歳（中学校卒業以上）の方です。
また、20歳未満の方は保護者の同意が必要です。

・トレーニングは完全予約制です。事前予約をお願いいたします。

入会金・登録手数料は無料です。
パーソナルジム アトラス

新規体験・入会受付中

まとめて購入
12回券

お得！ 21,600円

※有効期限
5ヶ月

8,500
円 / 90分

1回あたり

102,000 円
合計

6,000
円 / 60分

1回あたり

72,000 円
合計

まとめて購入
16回券

お得！ 32,000円

※有効期限
6ヶ月

8,300
円 / 90分

1回あたり

132,800 円
合計

5,800
円 / 60分

1回あたり

92,800 円
合計

まとめて購入
8回券

お得！ 12,800円

※有効期限
4ヶ月

8,700
円 / 90分

1回あたり

69,600 円
合計

6,200
円 / 60分

1回あたり

49,600 円
合計

お徳!
会員回数券

※初回体験：3,500 円

パーソナルジム アトラス 鯖江


